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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
14. 03. 2014 do
18. 03. 2014

Število objav: 15
Tiskani mediji: 7
Splet: 3
Radijske postaje: 5
Televizijske postaje: 0
Teletekst: 0
Spremljane teme:
Festival mlade literature Urška
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



2

Seznam objav v zbirki:
Naslov Jaz pa k vojakom grem

Zaporedna št. Medij; Doseg Rogaške novice; 0 Stran: 13 Površina: 158 cm2

1 Rubrika / Datum Ostalo, 14. 03. 2014

Stran v zbirki Avtor M. B.

5 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Etno večer v znamenju folklore, tamburice in dalmatinskega melosa

Zaporedna št. Medij; Doseg Savinjske novice; 0 Stran: 10 Površina: 294 cm2

2 Rubrika / Datum Ostalo, 14. 03. 2014

Stran v zbirki Avtor Sem Štefka

6 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov V Lonjeiju bo zadonela glasba pihalnih godb

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorski dnevnik; 11000 Stran: 5 Površina: 35 cm2

3 Rubrika / Datum Ostalo, 15. 03. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

7 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Začenjajo se Pomladna prepevanja 2014

Zaporedna št. Medij; Doseg Delo.si; 230086

4 Rubrika / Datum Novice, 17. 03. 2014

Stran v zbirki Avtor Žibert Andreja

8 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Plesna evforija v Murski Soboti

Zaporedna št. Medij; Doseg Murski val; 40000 11:06 Trajanje: 1 min

5 Rubrika / Datum Poročila, 17. 03. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

10 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Posvet o ljubiteljski kulturi na Koroškem

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio 1; 117000 06:30 Trajanje: 1 min

6 Rubrika / Datum Novice, 17. 03. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

11 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Otroci se na odru dobro znajdejo

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio 1; 117000 06:30 Trajanje: 1 min

7 Rubrika / Datum Novice, 17. 03. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

12 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Naslov Ljubiteljski kulturniki so se konec tedna zbrali v dvorcu Bukovje

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio 1; 117000 09:30 Trajanje: 1 min

8 Rubrika / Datum Novice, 17. 03. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

13 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Kakšno je trenutno stanje v ljubiteljski kulturi?

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio 1; 117000 16:30 Trajanje: 1 min

9 Rubrika / Datum Novice, 17. 03. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

14 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Primorska, vsa Kosovelova

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorske novice; 53000 Stran: 20 Površina: 245 cm2

10 Rubrika / Datum Priloga, 18. 03. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

15 Teme Festival mlade literature Urška

Naslov Prireditevnik

Zaporedna št. Medij; Doseg Štajerski tednik; 38000 Stran: 23 Površina: 182 cm2

11 Rubrika / Datum Ostalo, 18. 03. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

16 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Še pred poletjem do kulturnega programa?

Zaporedna št. Medij; Doseg Vecer.com; 0

12 Rubrika / Datum Tiskane izdaje, 18. 03. 2014

Stran v zbirki Avtor Zemljič Petra

17 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Pustite nam ta svet

Zaporedna št. Medij; Doseg Vecer.com; 0

13 Rubrika / Datum Tiskane izdaje, 18. 03. 2014

Stran v zbirki Avtor Podbrežnik Slavko

22 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Še pred poletjem do kulturnega programa?

Zaporedna št. Medij; Doseg Večer; 127000 Stran: 11 Površina: 313 cm2

14 Rubrika / Datum Kultura, 18. 03. 2014

Stran v zbirki Avtor Zemljič Alenka

23 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Naslov Pustite nam ta svet

Zaporedna št. Medij; Doseg Večer; 127000 Stran: 23 Površina: 37 cm2

15 Rubrika / Datum Podravje, 18. 03. 2014

Stran v zbirki Avtor S.L.P.

25 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Toliko gledalcev v tej dvorani še ni bilo. «_• ivan Grob«

Jaz pa k vojakom grem
Besedilo za igro v štirih dejanjih

je napisal Karel Artiček, odigrali pa
so jo člani Folklornega društva (FD)
Sveti Štefana in člani Kulturnega
društva (KD).

V prvem dejanju se je sin Janko
poslovil od domačih in svoje ga de-
kleta. V drugem je bil prikaz prihod
vojakov v vojašnico in prvo srečanje
z oficirjem. V tretjem dajanju, ki je bil
vrhunec igre, je bil prikazan odnos vo-
jakov in njihovo sobivanje v vojašnici,
predvsem njihova srbska, bosanska,
hrvaška in kosovska nacionalnost in
pripadnost. Med njimi je kmalu prišlo
do obračunavanja, kot so skrivanje pi-
sem, hlač, razdiranje postelj ... Vojake
je nato združila pesem, tako da so po-
stali veliki prijatelji. Srbohrvaški jezik
Janku, ki si je s harmoniko krajšal čas,
saj je mislil, da ga je dekle zapustilo,
ker ni dobival pisem, ki mu jih je skri-
val sovojak, ni bil več tuj. Bolj, kot

se je bližal čas odhoda domov, večji
prijatelj so postajali in bili hvaležni
svojemu oficirju, da so postali pravi
vojaki svoje domovine Jugoslavije s
Trtom na čelu. Janko se je vrnil domov
ravno na pustni torek. Tako so ga po-
leg domačih pričakale vesele maškare.

„Danes sem si ogledal igro, ki so
jo zaigrali člani FD Sveti Štefan v so-
delovanju s KD. Hvala Karlu Artičku
in vsem, ki ste sodelovali pri izvedbi
igre. Ste eno najmanjših krajevnih
skupnostih v Občini Šmarje pri Jelšah,
a z največjim delovanjem na kultur-
nem področju," je vodja Območne
izpostave javnega sklada za kulturne
dejavnosti Občine Šmarje pri Jelšah
David Stupica čestital predsedniku
FD Martinu Slatenšku in predsedni-
ku KD Robertu Samcu. Med gledalci
v prepolni dvorani na Svetem Štefanu
je bil tudi podžupan Občine Šmarje
pri Jelšah Janko Šket. (M. B.)

Tako se zgodi, če vojak ne pazi na svoje hlače. «0»*,™,;
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GORNJI GRAD

Etno večer v znamenju folklore,
tamburice in dalmatinskega

melosa
Z tretjim etno večerom je padel zastor za do-

godki letošnjega meseca kulture. Prireditev, ki
jo je organiziralo Kulturno društvo Gornji Grad,
je razveselila ljubitelje dalmatinskega melosa,
tamburašev in folklornih plesov iz Slovenije in tu-
jine. Snovalci večera so povezali različne kultu-

re, energije in doživetja v pester mozaik. V Gornji
Grad so povabili ustvarjalce, ki poustvarjajo kul-
turo svojih prednikov. Žal sta v zadnjem trenutku
nastop odpovedali dve folklorni skupini, ki bi še
dodatno dvignili temperaturo v dvorani.

SKUPINE OGRELE DLANI OBISKOVALCEV
Za veliko navdušenje v dvorani je poskrbela

Klapa Lavanda, kije bila ustanovljena kot skupi-
na »bivših folklornikov in pevcev«. Navkljub poli-
tičnim spremembam na Balkanu so si želeli na-
daljevati vsaj del tradicije nekdanje skupne kul-
ture. Skupini je med drugim pripadel grand fina-
le večera. Kot dokaz, da se jim v žilah pretaka
slovenska kri, imajo v svojem repertoarju tudi
nekaj slovenskih pesmi. Za njimi sta že dve de-
setletji trdega dela in uspehov.

Tamburice od Murice so doslej nastopili na
vseh treh etno večerih in so postali dobri znan-
ci gornjegrajskega odra in obiskovalcev. Tudi to-
krat so razigrani, dobrovoljni in malo navihani
glasbeni ustvarjalci iztamburaške skupine iz Pr-
lekije dodobra ogreli dlani obiskovalcev.

VELIKA PESTROST NASTOPAJOČIH
Folklorne plesalce sta zastopali folklorna sku-

pina iz Bočne in arabsko-slovensko medkultur-
no društvo Rozana. V Bočni folklorna skupina
deluje pod okriljem kulturnega društva. Skupi-
na je starostno zelo raznolika, saj je najstarejša
članica že upokojena, medtem ko sta najmlajša
člana še srednješolca. Vse od novembra 2012
jih skupaj druži veselje do plesa, petja m pou-
stvarjanja zgomjesavinjskega izročila. Njihova
strokovna in umetniška vodja je Anja Rajter, šte-
vilo njihovih nastopov pa se pridno veča.

Po lanskoletnem navdušenju nad njihovimi
plesnimi koraki so se povabilu tudi letos odzva-
li plesalci medkulturnega društva Rozana. Dru-
štvo deluje pet let, njihov cilj je spodbujati med-
kulturno zavest in prijateljstvo med arabsko in
slovensko skupnostjo v Sloveniji. Zasedba ple-
salcev je mednarodna, sestavljena iz slovenskih
in arabskih plesalk in plesalcev.

PODELILI PRIZNANJA IN DARILA
Moderoforja prireditve sta bila Petra Strmšek in

Borut Stojilkovič. Pri organizaciji je sodelovalo ve-
liko članov kulturnega društva in drugih organiza-
cij. Vse nastopajoče skupine so v imenu KD Gor-
nji Grad in Javnega sklada RS za kulturne dejav-
nosti, območne izpostave Mozirje, prejele prizna-
nja. Podelili sta jih Simona Zadravec, sodelavka
javnega sklada, in Tatjana Bezovšek, predsedni-
ca kulturnega društva, ki je uvodoma pozdravila
vse prisotne. Župan Stanko Ogradi je v imenu ob-
čine v spomin na nepozaben večer podelil darila.

Štefka Sem

Folklorna skupina Bočna je odplesala splet z naslovom Velikonočni ponedeljek.
(Foto: Štefka Sem)
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V Lonjerju bo zadonela
glasba pihalnih godb

V sklopu 20. Revije kraških pihalnih
godb prihajajo v športno kulturni
center v Lonjerju trije pihalni orkestri,
ki bodo nastopili jutri, 16. marca, ob
17. uri. Dir. Sergio Gratton bo vodil
Godbeno društvo Nabrežina, Pihalni
orkester Breg bo nastopil pod vod-
stvom dir. Edvina Križmančiča, Brkin-
ska godba 2000 pa pod vodstvom dir.
Tomaža Skamperleta. Program bo po-
vezovala Elena Husu. Koncert orga-
nizirata Zveza slovenskih kulturnih
društev in Javni sklad RS za kulturne
dejavnosti v sodelovanju s SKD Lo-
njer-Katinara in slovenskimi progra-
mi deželnega sedeža RAJ.
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pon, 17.03.2014, 09:00

Ključne besede:

 Pomladna prepevanja 2014,  otroški pevski zbori,  prepevanje

Začenjajo se Pomladna prepevanja 2014
Zapelo bo 2066 mladih pevk in pevcev iz 52 pevskih zborov, ki delujejo na ljubljanskih

šolah.

Andreja Žibret, Ljub ljana

Predstavilo se bo 52 pevskih zborov. Foto: Arhiv JSRS za kulturne dejavnosti, OI
Ljubljana

Ljubljana – Ta teden se začenja festival otroških, mladinskih in srednješolskih pevskih zborov, ki bo

potekal v sklopu desetih koncertov na Konservatoriju za glasbo in balet Ljubljana, od danes, 17., do

21. marca. Vsak dan bosta dva koncerta, in sicer ob 16. in 17. uri.

Zapelo bo 2066 mladih pevk in pevcev, ki pod taktirko svojih zborovodij prepevajo v 52 zasedbah

pevskih zborov, ki delujejo na ljubljanskih šolah. Festivalu se pridružujejo tudi mladi pevci, ki prepevajo

pod okriljem Glasbene matice Ljubljana, Glasbene mladine ljubljanske in RTV Slovenija.

Strokovna spremljevalka letošnjih Pomladnih prepevanj je glasbena pedagoginja in priznana

zborovodkinja Janja Dragan Gombač. Festival otroškega in mladinskega petja bo povezovala Ana
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1 / 2

Reach: 230.086
Country: Slovenija

Kazalo



Marija Mitič. Organizator pa je Javni sklad RS za kulturne dejavnosti – območna izpostava Ljubljana.
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Murski val, Poročila 17. 03. 2014
Doseg / Reach: 40000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 11:06
Trajanje / Duration: 1 min 1

Plesna evforija v Murski Soboti

RA MURSKI VAL, 17.3.2014, POROČILA, 11:06

V gledališču Park v Murski Soboti bo jutri ob 17ih prireditev Plesna evforija. Gre za območno revijo plesnih
skupin, ki delujejo na območju izpostav Javnega sklada za kulturne dejavnosti Gornja Radgona, Lendava,
Ljutomer in Murska Sobota.
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Radio 1, Novice 17. 03. 2014
Doseg / Reach: 117000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 06:30
Trajanje / Duration: 1 min 1

Posvet o ljubiteljski kulturi na Koroškem

RADIO 1, 17.3.2014, NOVICE, 6:30

Javni sklad Republike Slovenije za kulturne dejavnosti je na Koroškem, v Dravogradu pripravil posvet o
ljubiteljski kulturi. Kulturniki so izpostavili največje težave, ki jih pestijo pri njihovem delu, trenutno pa je
to problematika avtorskih pravic. Kako jih rešujejo je pojasnil direktor Javnega sklada Repubike Slovenije
za kulturne dejavnosti Igor Teršar.
IGOR TERŠAR: Vemo, da je to zakonodaja pri avtorskih pravicah, ker društva dobivajo velike račune Sazasa.
To je zelo velik problem, kajti društva imajo zelo skromna sredstva, še skoraj ne morejo plačati svojega
dirigenta ali mentorja ali režiserja, pa dobivajo za nastope visoke odškodninske račune, tako da to je zelo
velik problem, ki ga skupaj z Zvezo kulturnih društev Slovenije rešujemo in smo se najavili na Uradu za
intelektualno lastnino.
NOVINARKA: V pripravi je že novi zakon o ljubiteljski kulturi, ki bo urejal razmerja do lokalnih skupnosti,
sklada, ter do države.
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Radio 1, Novice 17. 03. 2014
Doseg / Reach: 117000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 06:30
Trajanje / Duration: 1 min 1

Otroci se na odru dobro znajdejo

RADIO 1, 17.3.2014, NOVICE, 6:30

Otroci se na odru dobro znajdejo. To smo se lahko prepričali v sredo, ko sta JSKD Ribnica in JSKD Kočevje
pripravila območno srečanje otroških gledaliških in lutkovnih skupin. Kakšen je namen vsakoletnega
srečanja?
ALENKA PAHULJE: Namen takih srečanj, ki se odvijajo vsakokrat enkrat letno je, da se otroci ne da samo
predstavijo publiki, najsibo otroški, saj so si, recimo ribniška osnovna šola si je vzela to kar dan za delni
kulturni dan in množično obišče to srečanje, da si jih tudi po svoje pogleda. To je pregledno srečanjem
kjer ima strokovni spremljevalec to vlogo, da opazi, kaj je bilo dobrega, naprednega narejenega, kje so
morda še šibke točke, kaj bi bilo dobro popraviti in koliko se pogovarjam z mentorji teh skupin pravijo,
da je to izjemno dobrodošlo pri delu.
NOVINAR: Je povedala Alenka Pahulje.
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Radio 1, Novice 17. 03. 2014
Doseg / Reach: 117000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 09:30
Trajanje / Duration: 1 min 1

Ljubiteljski kulturniki so se konec tedna zbrali v dvorcu Bukovje

RADIO 1, 17.3.2014, NOVICE, 9:30

Ljubiteljski kulturniki so se konec tedna zbrali v dvorcu Bukovje. Kakšno je trenutno stanje v ljubiteljski
kulturi, kje se pojavlja največ težav in kako jih rešiti so bile teme na posvetu o ljubiteljski kulturi, ki so
ga v dvorcu Bukovje v četrtek zvečer pripravili Javni sklad Republike Slovenije za kulturne dejavnosti s
koroškimi območnimi izpostavami ter Zvezo kulturnih društev Dravograd in Slovenj Gradec. Tematiki so se
posvečali direktor Javnega sklad Republike Slovenije za kulturne dejavnosti Igor Teršar, predsednika Zvez
kulturnih društev Slovenj Gradec in Dravograd Franjo Murko ter Jože Kramar. Kot je na posvetu povedal
direktor Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne dejavnosti Igor Teršar, je ljubiteljska kultura imela
dobre in slabe čase in bo, kot je zaključil Teršar, preživela tudi to krizo, saj je 140 tisoč ljudi tistih, ki
delajo s srcem in dušo ter s tem puščajo velik pečat slovenski kulturni dejavnosti.
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Radio 1, Novice 17. 03. 2014
Doseg / Reach: 117000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 16:30
Trajanje / Duration: 1 min 1

Kakšno je trenutno stanje v ljubiteljski kulturi?

RADIO 1, 17.3.2014, NOVICE, 16:30

Ljubiteljski kulturniki so se konec tedna zbrali v dvorcu Bukovje. Kakšno je trenutno stanje v ljubiteljski
kulturi, kje se pojavlja največ težav in kako jih rešiti, so bile teme na posvetu o ljubiteljski kulturi, ki so
ga v dvorcu Bukovje v četrtek zvečer pripravili Javni sklad Republike Slovenije za kulturne dejavnosti, s
koroškimi območnimi izpostavami ter Zvezo kulturnih društev Dravograd in Slovenj Gradec. Tematiki so se
posvečali direktor Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne dejavnosti Igor Tršar, predsednika zvez
kulturnih društev Slovenj Gradec in Dravograd Franjo Murko ter Jože Kramar. Kot je na posvetu povedal
direktor Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne dejavnosti Igor Tršar je ljubiteljska kultura imela
dobre in slabe čase in bo, kot je obljubil Trar preživela tudi to krizo, saj je 140.000 ljudi tistih, ki delajo
s srcem in dušo ter s tem puščajo velik pečat slovenski kulturni dejavnosti.
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Prireditve do konca meseca
Primorska,
vsa Kosovelova

Že včeraj so se začele prireditve, posvečene
110. obletnici pesnikovega rojstva. Najbolj

pestro in živahno bo v Sežani.

� Torek, 18. marca
- ob 10.30: Odkritje kamnite plošče z vklesano

(jedkano) pesmijo Srečka Kosovela na pročelju šole in
odprtje razstave 3-D grafičnih modelov Černigojeva
portreta Srečka Kosovela. V Šolskem centru Srečka
Kosovela.

- ob 12. uri: predpremiera kratkega glasbenega filma
TV Slovenija z naslovom Lipicanci. V galeriji Avgusta
Černigoja v Lipici

- ob 17. uri: okrogla miza Srečko Kosovel na odru.
Sodelujejo: Matjaž Berger, režiser, Kristijan Guček,
igralec, Zala Dobovšek, kritičarka, in Barbara Korun,
soavtorica zvočne knjige in glasbenega albuma poezije
Srečka Kosovela Vibrato tišine. V SNG Nova Gorica.

- ob 20. uri: Postani obcestna svetilka (Srečko
Kosovel), predstava. Na malem odru SNG Nova Gorica.

� Četrtek, 20. marca
- ob 17. uri: Kosovel in mi, nastop učencev POŠ

Lokev in vrtca Lokev. V Kulturnem domu v Lokvi.
- ob 18. uri: odprtje razstave fotografij članov Foto

kluba Žarek z naslovom Žarki in Kosovel. V veliki
galeriji Ivana Varla v Kosovelovem domu v Sežani.

� Petek, 21. marca
- ob 15. uri: Festival mlade literature Urška 2014 -

regijsko srečanje. V Kosovelovi knjižnici v Sežani.
- ob 17.30: Odprtje prenovljene Kosovelove sobe. Na

Ljudski univerzi v Sežani.
- ob 19. uri: avtorski scenski projekt Človek ni

simetričen. V veliki dvorani Kosovelovega doma v
Sežani. Ponovitev v sredo, 26. marca, ob 20. uri.

� Nedelja, 23. marca

- ob 10. uri: Pohod po Kosovelovi poti (v okviru 14.
Malega kraškega maratona) s kratkim kulturnim
programom pred Kosovelovo domačijo v Tomaju. Start
pri nogometnem stadionu v Sežani.

- ob 11. uri: predstavitev nove zbirke Kosovelovih
pesmi Tra Carso e caos - pre/sentimenti, ki je v prevodu
Darje Betocchi in opremljena z deli Eduarda
Stepančiča izšla pri založbi Comunicarte. Ob
Kosovelovem kipu v Ljudskem vrtu v Thstu.

� Torek, 25. marca, in sreda, 26. marca: Dan odprtih
vrat - brezplačni ogledi prenovljene Kosovelove sobe, v
torek od 9. do 11. ure, s predvajanjem programa ob 10.
uri in v sredo od 15. do 17. ure s predvajanjem
programa ob 16.30. Na Ljudski univerzi v Sežani.

� Četrtek, 27. marca, ob 16. uri: Kosovel v enajstih
slikah - prireditev OŠ Srečka Kosovela Sežana za starše.
Ponovitev ob 18. uri. V Veliki dvorani Kosovelovega
doma v Sežani.

� Petek, 28. marca
- ob 11. uri: Integrali - recital dijakov Šolskega centra

Srečka Kosovela Sežana. V veliki dvorani Kosovelovega
doma v Sežani.

- ob 19. uri: kulturna prireditev, posvečena
110-letnici rojstva Srečka Kosovela. V Kulturnem domu

v Tomaju.
� Sobota, 29. marca, ob 19. uri: Festival prijateljstva:

Od vasi do vasi, kakor kralj bi šel po Krasu. V veliki
dvorani Kosovelovega doma v Sežani.

� Torek, 1. aprila, in sreda, 2. aprila: Dan odprtih
vrat - brezplačni ogledi prenovljene Kosovelove sobe, v
torek od 9. do 1 1. ure, s predvajanjem programa ob 10.
uri in v sredo od 15. do 17. ure s predvajanjem
programa ob 16.30. Na Ljudski univerzi v Sežani.
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Torek, licmi*«* #- -•- -'■-.:•
1 7:00 Ptuj, Gimnazija: 55. območna ievi|a otroških pevskih zborov Pustite

nam ta svet ... 2014 1. del
18:00 Ormož, grajska dvorana: srečanje s pesnico in pisateljico Patricijo

Peršolja, nominiranko za Veronikino nagrado za pesniški prvenec
Gospodinjski blues, glasbeni del Vesna Zornik iz zasedbe Katalena
in Marko Brdnik - harmonika

Sreda, t9. marec • * -
1 7:00 Ptuj, Gimnazija: 55. območna revija otroških pevskih zborov Pustite

nam ta svet ... 2014 2. del
Četrtek, 20. marec

18:00 Videm, telovadnica OS: osrednja prireditev ob 20-letnici šolske
zgradbe OŠ Videm, ob 1 7.00 ogled Kulturno zgodovinske učne poti
po Vidmu

1 9:00 Ptuj, CID: odprtje likovne razstave ptujskih ustvarjalcev Blutkind
Antizoloft, Niko Koderman, do 2. aprila

1 9:00 Ptuj, Knjižnica I. Potrča: literarno glasbeni večer v počastitev svetov-
nega dne poezije, gosta Tone Kregar in Jernej Dirnbek iz zasedbe
Mi2, začetek bralne značke za odrasle 2014

1 9:00 Ptuj, refektorij minoritskega samostana: Viktorinov večer, Ali ima
novinarska radovednost meje, vodi Alen Salihovič, gostje: Majda
Juvan, Damjana Žist, Anemari Kekec, Franci Trstenjak, Aleš Maver

Y9to*^M$i#jaya$a\& ~^i ..* j '*' *^ -p£

16 00 Slovenska Bistrica, grad Človek |e, kar |e, kuharski tečai - prekmur-
ska gibanica

1 8:00 Slovenska Bistrica, Dom svobode: 1 7. gledališki dnevi, območno
srečanje odraslih gledaliških skupin, Pušlšank, etnološka skupina
Ložniške ufarce, TD Zg. Ložnica, JSKD

1 9:00 Cirkulane, gostišče Krona: redni letni zbor članov Društva za oživitev
gradu Bori

1 9:00 Sveti Tomaž, kulturna dvorana: premiera predstave Franca
Streicherja Kam iz zadrege, gledališke skupine KD Frana Ksaverja
Meška Sveti Tomaž

19:30 Skorba, Dom krajanov: predstava Punci, gledališke skupine KD
Skorba

20:00 Maribor, galerija Kavarne Betnava v Hotelu Betnava: odprtje skupin-
ske likovne razstave Barbi na kvadrat in Srečko Rajko team.

20:00 Ptuj, Terme, grand hotel Primus, klub Gemina XIII.: Primusove vinske
zgodbe, Oranžna vina, Janez Vrečer, Uroš Valcl, direktor in enolog
Kleti Marof in vinarja Danilo Stever in Konrad Janžekovič, glasba -
violinistka Lana Kunčič

21 :00 Ptuj, CID: jazz v CID-u, koncert Denise King - vokal, Olivier Temime
- saksofon, Olivier Hutman - klavir, Luka Gaiser - bas, Bernd Reiter
- bobni

Meseni kino Prt4;
Četrtek, 20. marec: 19:00 Otožna Jasmine.
Petek, 21 , sobota, 22 , in nedel|a, 23. marec 16 00 Zeleno kolo, 18 00

Panika; 20:00 Otožna Jasmine.
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



 Natisni

 Preberi

 Pošlji po mailu

 Dodaj med priljubljene

 PDA / GSM povezava

   - Prilagodi pisavo

 Ste bili priča dogodku?
Pošljite nam svojo plat zgodbe,
morebitne slike, videe...

Imate novico, zgodbo,
fotografijo?
Pokličite na brezplačno
telefonsko številko

Pridružite se nam
Spremljajte nas

Datum: 18.3.2014 - Stran: KULTURA 

Še pred poletjem do kulturnega
programa?

Delovna skupina za pripravo lokalnega programa za kulturo je imenovana, vendar

koordinator Franci Pivec sporoča, da je naloga zahtevna, tudi zaradi vse večje
zahtevnosti kulturnih publik

Marko Vanovšek
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1 / 5

Reach: 0
Country: Slovenija

Kazalo



"Redakcijski odbor" za lokalni program za kulturo: Franci Pivec, Daniel
Sajko,Snežana Štabi in Marko Brumen

Mariborski župan Andrej Fištravec je 7. marca le imenoval delovno skupino za pripravo lokalnega programa za
kulturo (LPK) za obdobje 2015 do 2020. Osnutek programa naj bi dobili konec aprila, po obravnavah v "kulturnih
krogih", tako navajajo v mariborski občini, naj bi mestni svet junija dokument tudi obravnaval. Franci Pivec, ki je
koordinator delovne skupine, nam je včeraj potrdil, da bo prva verzija sestavljena aprila, kot osnutek pa naj bi ga
predali v postopek sprejemanja konec maja. 

Ob Franciju Pivcu kot predstavniku Zveze kulturnih društev delovno skupino sestavljajo še Marko
Brumen(Narodni dom), Peter Tomaž Dobrila (EPEKA), Jerneja Ferlež (Univerzitetna knjižnica
Maribor), Nino Flisar(Založba Pivec), Mojca Kasjak (Plesna izba Maribor), Marko Klemenčič (krajinski
arhitekt), Bojan Labovič, Daniel Sajko (Mestna občina Maribor), Aleš Marčič (Glasbena šola Antona Martina
Slomška), Primož Premzl(Umetniški atelje), Peter Simonič (Univerza v Ljubljani), Vanja Skalicky, Petra
Varl (Univerza v Mariboru),Snežana Štabi (Kibla), Matija Varl (JSKD) in Simona Vidmar (UGM). Ožji
"redakcijski odbor" pa sestavljajo Sajko, Štabijeva, Brumen in Pivec. 

Pri pripravi bodo upoštevali lansko posvetovanje o LPK, ki ga je organiziral PIP, mestna občina pa je k
sodelovanju povabila še Vesno Čopič z Univerze v Ljubljani, ki naj bi kot svetovalka nastopala v različnih fazah
priprave. In kdo so "kulturni krogi", v katerih se bo pred sprejetjem še znašel kulturni program? "To so
strukturirane skupine, ki zajemajo predstavnike javnih kulturnih zavodov, izvajalcev javnih kulturnih programov,
nevladnih kulturnih organizacij v mreži PiP, kulturnih društev v mreži JSKD, gospodarskih subjektov kreativne
industrije in kulturnega turizma, MRA za regionalni vidik ... Dodatna presoja bo povedala, ali bo obravnava
smotrna po ustvarjalnih področjih (uprizoritveno, glasbeno ...)," pravijo v občini. 
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Tit Košir

"Redakcijski odbor" za lokalni program za kulturo: Franci Pivec, Daniel Sajko,Snežana
Štabi in Marko Brumen
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Marko Vanovšek
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Janko Rath

Petra Zemljič
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 Natisni

 Preberi

 Pošlji po mailu

 Dodaj med priljubljene

 PDA / GSM povezava

   - Prilagodi pisavo

 Ste bili priča dogodku?
Pošljite nam svojo plat zgodbe,
morebitne slike, videe...

Imate novico, zgodbo,
fotografijo?
Pokličite na brezplačno
telefonsko številko

Pridružite se nam
Spremljajte nas

Datum: 18.3.2014 - Stran: PODRAVJE 

Pustite nam ta svet

Ptujska območna izpostava JSKD vabi na 55. območno revijo otroških pevskih
zborov, ki so jo poimenovali Pustite nam ta svet 2014, ki bo danes, v torek, in
jutri, v sredo, v Gimnaziji Ptuj. Danes ob 17. uri bodo nastopili otroški zbori iz OŠ
Cirkovce, OŠ Ljudski vrt Ptuj in njene podružnice Grajena, OŠ Podlehnik, OŠ dr.
Franja Žgeča Dornava, OŠ Videm pri Ptuju, OŠ Mladika Ptuj, OŠ Olge Meglič
Ptuj in OŠ Markovci. Jutri ob isti uri pa bodo nastopili zbori iz OŠ Breg, OŠ
Hajdina, OŠ Borisa Kidriča Kidričevo in njene podružnice Lovrenc na Dravskem
polju, OŠ Cirkulane-Zavrč, OŠ Juršinci, OŠ Majšperk in OŠ Gorišnica. 

Slavko Podbrežnik
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Še pred poletjem do
kulturnega programa?
Delovna skupina za pri-
pravo lokalnega programa
za kulturoje imenovana,
vendar koordinator
Franci Pivec sporoča, da
je naloga zahtevna, tudi
zaradi vse večje zahtevno-
sti kulturnih publik

PETRA ŽEMLJIC
Mariborski župan Andrej Fištravec je
7. marca le imenoval delovno skupi-
no za pripravo lokalnega programa za
kulturo (LPK) za obdobje 2015 do 2020.
Osnutek programa naj bi dobili konec
aprila, po obravnavah v "kulturnih
krogih", tako navajajo v mariborski
občini, naj bi mestni svet junija doku-
ment tudi obravnaval. Franci Pivec, ki
je koordinator delovne skupine, nam
je včeraj potrdil, da bo prva verzija
sestavljena aprila, kot osnutek pa naj
bi ga predali v postopek sprejemanja
konec maja.

Ob Franciju Pivcu kot predstavni-
ku Zveze kulturnih društev delovno
skupino sestavljajo še Marko Brumen
(Narodni dom), Peter Tomaž Dobri-
la (EPEKA), Jerneja Ferlež (Univerzi-
tetna knjižnica Maribor), Nino Flisar

(Založba Pivec), Mojca Kasjak (Plesna
izba Maribor), Marko Klemenčič (kra-
jinski arhitekt), Bojan Labovič, Daniel
Sajko (Mestna občina Maribor), Aleš
Marčič (Glasbena šola Antona Marti-
na Slomška), Primož Premzl (Umetni-
ški atelje), Peter Simonič (Univerza v
Ljubljani), Vanja Skalickv, Petra Vari
(Univerza v Mariboru), Snežana Štabi
(Kibla), Matija Vari (JSKD) in Simona
Vidmar (UGM). Ožji "redakcijski
odbor" pa sestavljajo Sajko, Štabijeva,
Brumen in Pivec.

Pri pripravi bodo upošteva-
li lansko posvetovanje o LPK, ki ga
je organiziral PIP, mestna občina pa
je k sodelovanju povabila še Vesno
Čopič z Univerze v Ljubljani, ki naj bi
kot svetovalka nastopala v različnih
fazah priprave. In kdo so "kulturni
krogi", v katerih se bo pred spreje-
tjem še znašel kulturni program? "To
so strukturirane skupine, ki zajema-
jo predstavnike javnih kulturnih za-
vodov, izvajalcev javnih kulturnih
programov, nevladnih kulturnih or-
ganizacij v mreži PiP, kulturnih dru-
štev v mreži JSKD, gospodarskih
subjektov kreativne industrije in kul-
turnega turizma, MRA za regionalni
vidik ... Dodatna presoja bo povedala,
ali bo obravnava smotrna po ustvar-
jalnih področjih (uprizoritveno, glas-
beno ...)," pravijo v občini.

Franci Pivec o željah in pasteh
"Na zahtevo zakona ga je treba sprejeti do avgusta. Na prvem sestanku pred
dnevi je skupina ugotovila, da je rok v resnici krajši, ker je treba dokument
sprejeti pred poletjem, saj kasnejših sej mestnega sveta pred iztekom roka
ne bo, pa še lokalne volitve so na pomolu. Naloga je zahtevna tudi v vse-
binskem pogledu, saj si mesto od kulture obeta veliko in mnogi opozarjajo,
da mora LPK zajeti vsa področja kulturnega ustvarjanja ter upoštevati vse
večjo zahtevnost kulturnih publik. Ob tem pa ni videti skorajšnjega konca
mariborske proračunske stiske. Delovna skupina je delo zastavila kot široko
odprt proces, v katerem so dobrodošle pisne projekcije razvoja ustvarjalnih
področij, zato je odprla ustrezno spletno mesto in bo organizirala strokov-
ne posvete. Na ta način bi želeli, da bi izza zapisanega v LPK ustvarili tudi
čim širše soglasje, ker le tako lahko dosežemo upoštevanje strategije kul-
turnega razvoja v praksi, doslej pa pri vodenju mesta pogosto niso vedeli,
ali LPK obstaja ali ne."
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"Redakcijski odbor" za lokalni program za kulturo: Franci Pivec, Daniel Sajko,
Snežana Štabi in Marko Brumen
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Pustite nam ta svet
Ptujska območna izpostava JSKD vabi na 55. območno revijo otroških pevskih
zborov, ki so jo poimenovali Pustite nam ta svet 2014, ki bo danes, v torek, in
jutri, v sredo, v Gimnaziji Ptuj. Danes ob 17. uri bodo nastopili otroški zbori
iz OŠ Cirkovce, OŠ Ljudski vrt Ptuj in njene podružnice Grajena, OŠ Podleh-
nik, OŠ dr. Franja Žgeča Dornava, OŠ Videm pri Ptuju, OŠ Mladika Ptuj, OŠ
Olge Meglic Ptuj in OŠ Markovci. Jutri ob isti uri pa bodo nastopili zbori iz OŠ
Breg, OŠ Hajdina, OŠ Borisa Kidriča Kidričevo in njene podružnice Lovrenc
na Dravskem polju, OŠ Cirkulane-Zavrč, OŠ Juršinci, OŠ Majšperk in OŠ Gori-
šnica. (sip)

25N
ar

oč
ni

k:
 J

AV
N

I S
KL

AD
 R

S 
ZA

 K
U

LT
U

R
N

E 
D

EJ
AV

N
O

ST
I

O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!
Kl

ip
in

g 
d.

o.
o.

Kazalo

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti


	Kazalo
	Jaz pa k vojakom grem, Rogaške novice
	Etno večer v znamenju folklore, tamburice in dalmatinskega melosa, Savinjske novice
	V Lonjeiju bo zadonela glasba pihalnih godb, Primorski dnevnik
	Začenjajo se Pomladna prepevanja 2014, Delo.si
	Plesna evforija v Murski Soboti, Murski val
	Posvet o ljubiteljski kulturi na Koroškem, Radio 1
	Otroci se na odru dobro znajdejo, Radio 1
	Ljubiteljski kulturniki so se konec tedna zbrali v dvorcu Bukovje, Radio 1
	Kakšno je trenutno stanje v ljubiteljski kulturi?, Radio 1
	Primorska, vsa Kosovelova, Primorske novice
	Prireditevnik, Štajerski tednik
	Še pred poletjem do kulturnega programa?, Vecer.com
	Pustite nam ta svet, Vecer.com
	Še pred poletjem do kulturnega programa?, Večer
	Pustite nam ta svet, Večer

